
n. matric cognome nome e-mail istituzionale titolo tesi relatore co-relatore controrelatore

1 571432 CINI ERIKA e.cini5@studenti.unipi.it Afasia Progressiva Primaria: una sfida per la diagnosi Tognoni Gloria Ceravolo Roberto

2 584216 BARLI ALICE a.barli@studenti.unipi.it
L'Abuso infantile intra-famigliare: panoramica di un problema 

sottostimato Casalini Claudia Carrara Stefano

3 584129 FORCINA NICCOLO' n.forcina1@studenti.unipi.it
EVOLUZIONE DELL'INFLUENZA DEI MASS-MEDIA NELLA PERCEZIONE 

DELL'IMMAGINE CORPOREA Guerri Andrea Carrara Stefano

4 584063 LAMBRUSCHI SELENE s.lambruschi1@studenti.unipi.it Hikikomori: il fenomeno moderno dell'isolamento sociale Guerri Andrea Baglietto Laura

5 584082 BIZZARRI GIORGIA g.bizzarri5@studenti.unipi.it
Sostegno psicologico al paziente oncologico ed alla famiglia

Conversano Ciro Celi Fabio

6 584679 SCIASCIA BARBARA b.sciascia@studenti.unipi.it
Disturbo della Condotta nelle Femmine Adolescenti: Revisione del 

Progetto FemNAT-CD. Muratori Pietro Orrù Graziella

7 469032 SANTI ELEONORA e.santi3@studenti.unipi.it
"Differenze di genere nei Disturbi dello Spettro Autistico: Conoscenze 

attuali e prospettive di ricerca" Tancredi Raffaella Apicella Fabio Smorti Martina

I relatori/controrelatori in giallo, impossibilitati a partecipare alla seduta, inviano la relazione sulla tesi del proprio candidato al Presidente della Commissione

MEMBRI UFFICIALI: Prof.ssa Baglietto Laura (Presidente), Prof. Ceravolo Roberto, Prof. Menicucci Danilo, Dott.ssa Sebastiani Laura, Dott. Fornili Marco

MEMBRI SUPPLENTI: Prof.ssa Enrica Laura Santarcangelo, Dott.ssa Sgandurra Giuseppina, Dott. Orrù Graziella

MEMBRI CHE INTEGRANO LA COMMISSIONE: Dottori: Tognoni Gloria per la candidata Cini; Casalini Claudia per la candidata Barli; Guerri Andrea per i candidati Lambruschi e Forcina; Celi Fabio per 

la candidata Bizzarri; Muratori Pietro per la candidata Sciascia; Tancredi Raffaella per la candidata Santi

Università di Pisa

CdL in Scienze e tecniche di psicologia clinica e della salute

Sessione laurea 24 febbraio 2022 ore 9.00 - in collegamento per via telematica
I candidati sono tenuti a inviare la tesi in formato pdf ai membri ufficiali della commissione entro il 19 febbraio

COMMISSIONE


